

Offerte valide dal 18 GENNAIO al 20 FEBBRAIO 2021



**LA CONVENIENZA...
AD OCCHI CHIUSI!**


**Più Spendi
Più Risparmi**

DAL 18 GENNAIO AL 20 FEBBRAIO 2021 SU UNA SPESA

da **50,00€ a 99,99€** (scontrino unico) riceverai uno **SCONTO** del **10%**

da **100,00€ a 149,99€** (scontrino unico) riceverai uno **SCONTO** del **15%**

da **150,00€** (scontrino unico) riceverai uno **SCONTO** del **20%**

Attività riservata ai possessori di Fidelity Card 

ALCUNI ESEMPI:



CIBO PER CANI
SCHESIR
vari tipi
150 g

(7,93 € al kg)

1,19€

CIBO PER CANI
FORZA 10
MEDIUM/MAXI
12,5 kg

(2,39 € al kg)

29,90€



CIBO UMIDO
PER CANI/GATTI
PARS
vari tipi
400 g

(3,98 € al kg)

1,59€

CIBO
PER GATTI
MONGE
vari tipi
1,5 kg

(4,99 € al kg)

7,49€



LETTIERA
PER GATTI
BIOKAT'S
10 kg

6,99€



TAPPETINO
PER CANI
INODORINA
60 X 90 CM
40 PZ

9,90€



CUNEO Via Morozzo, 1 fraz. Borgo Gesso - Telefono 0171.401259

ORARIO DI APERTURA DAL LUNEDÌ AL SABATO 9,00 - 19,30 ORARIO CONTINUATO DOMENICA CHIUSO

CI TROVI ANCHE SU FACEBOOK



<https://www.facebook.com/Animalichepassionecuneo/>

REPARTI



CANI



GATTI



CONIGLI



RODITORI



UCCELLI



TARTARUGHE



PESCI

TANTI SERVIZI ESCLUSIVI

Incisione
medagliette

Crea la medaglietta per il tuo amico a 4 zampe: nome e numero di telefono indispensabili in caso di smarrimento!

Bilancia
e angolo ristoro

Controlla la forma fisica del tuo cucciolo e concedigli una piacevole pausa durante la tua spesa!

Area lavanderia
self-service

Pulisci e proteggi i capi dei tuoi Animali. Lava le coperte, le cucce, i cappottini del tuo pet. Otterrai un ottimo risultato di pulizia e igienizzazione.

Servizio
Toelettatura

Per informazioni chiamare il n. 366.4371223

• Oltre 6.000 articoli • Pet food • Abbigliamento • Prodotti per la cura e il benessere • Prodotti parafarmaceutici • Colletta alimentare per cani e gatti • Bacheca annunci • Carta Fedeltà Mercato • Raccolta punti Mercato • Offerte, buoni sconto e promozioni • Personale competente e preparato.